第１号様式（第３条関係）

平成　　年　　月　　日

直　島　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                                      氏　　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その名称及び代表者の職氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
直島町まちづくり景観条例に基づくまちづくり活動補助金交付申請書

　平成　　年度において、下記のとおり直島町まちづくり景観条例に基づくまちづくり活動補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	 eq \o\ad(補助事業の内容,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	事業実施計画書のとおり（別紙１）

	 eq \o\ad(補助事業に要する経費等,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 ①  補助事業に要する経費
	                円

	 ②　①のうち補助対象経費
	                円

	 ③　補助金交付申請額
	                円

	補助事業にかかる収支予算
	収支予算書のとおり（別紙２）

（別紙１）

事　　業　　実　　施　　計　　画　　書

（ソフト・ハード）事業

	事業の名称又は工事名

	実施主体又は施工者

※グループの場合は

その構成員名

	趣旨・目的

	実施時期又は工期
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	場　　　　　　所

	 eq \o\ad(参加見込み人数,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	事業の内容

	事業実施により期待

される効果等

	備　　　　　考

※　ハード事業については、その他図面、設計図書、見積書等を添付してください。

（別紙２）

収　　支　　予　　算　　書

《収入の部》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	予　算　額
	摘　　　　　　　　　　　　要

	 eq \o\ad(町補助金,　　　　　　　　　　)

	合　　　計

《支出の部》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	予　算　額
	 eq \o\ad(積算基礎,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	合　　　計